
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 감염병예방 관리
단위: 감염병관리 (단위:천원)

보건행정과 7,417,401 7,049,905 367,496

국 108,653 128,949 △20,296

기 2,634,346 2,690,789 △56,443

시비 1,499,552 1,603,883 △104,331

구비 3,174,850 2,626,284 548,566

감염병예방 관리 6,406,567 6,621,811 △215,244

국 108,653 128,949 △20,296

기 2,601,228 2,659,270 △58,042

시비 1,477,090 1,581,273 △104,183

구비 2,219,596 2,252,319 △32,723

감염병관리 1,066,330 1,161,967 △95,637

국 108,653 128,949 △20,296

기 71,066 87,570 △16,504

시비 111,615 181,434 △69,819

구비 774,996 764,014 10,982

보건서비스 증진 78,427 132,895 △54,468

101 인건비 390 25,952 △25,562

04 기간제근로자등보수 390 25,952 △25,562

○선별진료소 청소 기간제근로자 138 8,851 △8,713

·인건비 0 7,415 △7,415

·국민건강보험부담금 0 263 △263

·국민연금보험부담금 0 334 △334

·고용보험부담금 0 130 △130

·산재보험부담금 0 75 △75

·장기요양보험부담금 0 34 △34

·복지포인트 0 300 △300

·명절휴가비 0 300 △300

·퇴직정산보험 부담금 138 0 138

○선별진료소 청사관리 기간제근로자 252 17,101 △16,849

·인건비 0 14,830 △14,830

·국민건강보험부담금 0 526 △526

·국민연금보험부담금 0 668 △668

·고용보험부담금 0 260 △260

·산재보험부담금 0 149 △149

·장기요양보험부담금 0 68 △68

·복지포인트 0 300 △300

·명절휴가비 0 300 △300

·퇴직정산보험 부담금 252 0 252

201 일반운영비 49,085 77,991 △28,906

01 사무관리비 8,530 8,830 △300

○감염병 예방 홍보물 구입
2,700 3,000 △300

02 공공운영비 40,255 69,161 △28,906

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

138,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

252,000원

경정 2,700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 감염병예방 관리
단위: 감염병관리 (단위:천원)

○청사 전기료 12,000 24,000 △12,000

○청사 상하수도료 600 3,600 △3,000

○전기안전관리 대행수수료
1,560 3,120 △1,560

○전기 정기검사 수수료 0 600 △600

○소방시설 안전점검 수수료
550 1,600 △1,050

○지하 및 옥상저수조 청소 0 1,200 △1,200

○청사 냉난방용 도시가스 이용료
2,628 11,124 △8,496

○비상발전기 유지보수 0 1,000 △1,000

03 행사운영비 300 0 300

○감염병 대응 역량강화 교육 등
300 0 300

보건소 등 결핵환자 관리지원 67,376 35,540 31,836

기 33,688 17,770 15,918

시비 16,844 8,885 7,959

구비 16,844 8,885 7,959

101 인건비 67,376 35,540 31,836

기 33,688 17,770 15,918

시비 16,844 8,885 7,959

구비 16,844 8,885 7,959

04 기간제근로자등보수 67,376 35,540 31,836

○기간제근로자보수(결핵전담요원) 67,376 35,540 31,836

·인건비 57,600 28,800 28,800

기 28,800 14,400 14,400

시비 14,400 7,200 7,200

구비 14,400 7,200 7,200

·정액급식비 3,120 1,560 1,560

기 1,560 780 780

시비 780 390 390

구비 780 390 390

·위험수당 960 480 480

기 480 240 240

시비 240 120 120

구비 240 120 120

·기관부담 보험료 등
4,496 3,500 996

기 2,248 1,750 498

시비 1,124 875 249

구비 1,124 875 249

보건소 결핵관리사업 71,356 136,200 △64,844

기 35,678 68,100 △32,422

시비 35,678 68,100 △32,422

경정 2,000,000원*6월

경정 50,000원*12월

경정 260,000원*6월

경정 0원

경정 550,000원

경정 0원

경정 2,628,000원

경정 0원

300,000원

경정 57,600,000원

경정 3,120,000원

경정 960,000원

경정 4,496,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 감염병예방 관리
단위: 감염병관리 (단위:천원)

307 민간이전 63,356 128,200 △64,844

기 31,678 64,100 △32,422

시비 31,678 64,100 △32,422

01 의료 및 회복비 57,356 121,200 △63,844

○결핵역학조사 등 8,200 11,400 △3,200

기 4,100 5,700 △1,600

시비 4,100 5,700 △1,600

○결핵환자 가족접촉자 조사
800 2,000 △1,200

기 400 1,000 △600

시비 400 1,000 △600

○입원명령대상 환자 지원
3,200 7,000 △3,800

기 1,600 3,500 △1,900

시비 1,600 3,500 △1,900

○보건소 결핵환자 지원(객담검사 및 2차 판
독비 포함) 0 42,000 △42,000

기 0 21,000 △21,000

시비 0 21,000 △21,000

○결핵 고위험군 등 취약계층 결핵 및 잠복결
핵감염 관리 39,356 53,000 △13,644

기 19,678 26,500 △6,822

시비 19,678 26,500 △6,822

05 민간위탁금 6,000 7,000 △1,000

○결핵환자 가족접촉자 검진비 공단 위탁
6,000 7,000 △1,000

기 3,000 3,500 △500

시비 3,000 3,500 △500

방역사업 473,206 366,807 106,399

101 인건비 400,766 312,767 87,999

04 기간제근로자등보수 400,766 312,767 87,999

○방역업무 기간제근로자 보수 224,785 136,786 87,999

·인건비 197,730 118,638 79,092

·국민연금부담금
8,898 5,339 3,559

·건강보험부담금
7,010 4,206 2,804

·장기요양보험부담금
908 539 369

·고용보험부담금
3,461 2,077 1,384

·산재보험부담금
1,978 1,187 791

206 재료비 55,800 45,900 9,900

01 재료비 55,800 45,900 9,900

경정 8,200,000원

경정 800,000원

경정 3,200,000원

경정 0원

경정 39,356,000원

경정 6,000,000원

경정 88,272원*8명*28일*10월

경정 197,730,000원*4.5%

경정 197,730,000원*3.545%

경정 7,010,000원*12.95%

경정 197,730,000원*1.75%

경정 197,730,000원*1%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 감염병예방 관리
단위: 감염병관리 (단위:천원)

○수동분무 약품 21,300 12,000 9,300

○해충기피제 자동분사기 약품
12,600 12,000 600

405 자산취득비 11,940 3,440 8,500

01 자산및물품취득비 11,940 3,440 8,500

○하절기집중방역사업 장비 구입 8,500 0 8,500

·해충기피제 분사기 4,000 0 4,000

·해충유인 포충기 4,500 0 4,500

자율방역단 지원 31,000 35,000 △4,000

시비 15,500 35,000 △19,500

구비 15,500 0 15,500

206 재료비 24,800 28,000 △3,200

시비 12,400 28,000 △15,600

구비 12,400 0 12,400

01 재료비 24,800 28,000 △3,200

○주민자율방역단 지원
24,800 28,000 △3,200

시비 12,400 28,000 △15,600

구비 12,400 0 12,400

302 이주및재해보상금 6,200 7,000 △800

시비 3,100 7,000 △3,900

구비 3,100 0 3,100

02 민간인재해및복구활동보상금 6,200 7,000 △800

○주민자율방역단 지원
6,200 7,000 △800

시비 3,100 7,000 △3,900

구비 3,100 0 3,100

한센인 피해사건 피해자 진상조사 및 위로지원 61,560 61,200 360

국 61,560 61,200 360

301 일반보전금 61,560 61,200 360

국 61,560 61,200 360

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 61,560 61,200 360

○한센인 피해사건 피해자 생활지원
61,560 61,200 360

국 61,560 61,200 360

한센간이양로주택운영지원 및 재가한센인생계비지원 6,786 6,498 288

국 3,393 3,249 144

시비 3,393 3,249 144

307 민간이전 6,786 6,498 288

국 3,393 3,249 144

시비 3,393 3,249 144

01 의료 및 회복비 6,786 6,498 288

○재가한센인 생계비 지원
6,786 6,498 288

경정 21,300,000원

경정 12,600,000원

4,000,000원

4,500,000원

경정 24,800,000원

경정 6,200,000원

경정 61,560,000원

경정 6,786,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 감염병예방 관리
단위: 감염병관리 (단위:천원)

국 3,393 3,249 144

시비 3,393 3,249 144

감염병 예방 1,556 10,000 △8,444

201 일반운영비 1,556 10,000 △8,444

01 사무관리비 1,556 10,000 △8,444

○선별진료소 운영 1,556 10,000 △8,444

·선별진료소 운영물품 구입
1,496 2,000 △504

·방역물품(4종 보호구, 소독제 등) 구입
0 3,000 △3,000

·선별진료소 의료폐기물 처리
60 5,000 △4,940

보건소 한시인력 지원 19,392 92,817 △73,425

101 인건비 19,392 92,817 △73,425

04 기간제근로자등보수 19,392 92,817 △73,425

○보건소 한시인력 지원(행정지원) 1,336 18,691 △17,355

·인건비 1,200 16,800 △15,600

·국민건강보험부담금
43 596 △553

·국민연금보험부담금
54 756 △702

·고용보험부담금
21 294 △273

·산재보험부담금 12 168 △156

·장기요양보험부담금
6 77 △71

○보건소 한시인력 지원(검체요원) 0 56,070 △56,070

·인건비 0 50,400 △50,400

·국민건강보험부담금 0 1,787 △1,787

·국민연금보험부담금 0 2,268 △2,268

·고용보험부담금 0 882 △882

·산재보험부담금 0 504 △504

·장기요양보험부담금 0 229 △229

코로나바이러스감염증-19 격리입원치료비 지원 50,400 129,000 △78,600

국 25,200 64,500 △39,300

시비 25,200 64,500 △39,300

307 민간이전 50,400 129,000 △78,600

국 25,200 64,500 △39,300

시비 25,200 64,500 △39,300

01 의료 및 회복비 50,400 129,000 △78,600

○코로나19 격리입원 치료비 지원
50,400 129,000 △78,600

국 25,200 64,500 △39,300

시비 25,200 64,500 △39,300

경정 1,496,000원

경정 0원

경정 60,000원

경정 100,000원*1명*12일

경정 1,200,000원*3.545%

경정 1,200,000원*4.5%

경정 1,200,000원*1.75%

경정 1,200,000원*1%

경정 43,000원*12.95%

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 50,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 감염병예방 관리
단위: 감염병관리 (단위:천원)

코로나19 예방접종 36,222 18,761 17,461

101 인건비 34,922 17,461 17,461

04 기간제근로자등보수 34,922 17,461 17,461

○코로나19예방접종 기간제근로자 보수 34,922 17,461 17,461

·인건비 28,800 14,400 14,400

·국민연금보험부담금
1,296 648 648

·국민건강보험부담금
1,021 511 510

·장기요양보험부담금
133 66 67

·고용보험부담금
504 252 252

·산재보험부담금
288 144 144

·복지포인트 600 300 300

·명절휴가비 600 300 300

·정액급식비 1,680 840 840

코로나19검사 양성자 조사감시사업 5,200 0 5,200

국 5,200 0 5,200

307 민간이전 5,200 0 5,200

국 5,200 0 5,200

02 민간경상사업보조 5,200 0 5,200

○코로나19검사 양성자 조사감시
5,200 0 5,200

국 5,200 0 5,200

보건소 결핵환자 검사 및 진단지원 26,600 0 26,600

국 13,300 0 13,300

시비 13,300 0 13,300

307 민간이전 26,600 0 26,600

국 13,300 0 13,300

시비 13,300 0 13,300

01 의료 및 회복비 26,600 0 26,600

○보건소 결핵환자 검사 및 진단지원
26,600 0 26,600

국 13,300 0 13,300

시비 13,300 0 13,300

의료서비스 향상 5,340,237 5,459,844 △119,607

기 2,530,162 2,571,700 △41,538

시비 1,365,475 1,399,839 △34,364

구비 1,444,600 1,488,305 △43,705

에이즈 및 성병예방(에이즈환자 진료비) 90,000 68,240 21,760

기 45,000 34,120 10,880

시비 45,000 34,120 10,880

경정 2,400,000원*1명*12월

경정 28,800,000원*4.5%

경정 28,800,000원*3.545%

경정 1,021,000원*12.95%

경정 28,800,000원*1.75%

경정 28,800,000원*1%

경정 600,000원*1명

경정 600,000원*1명

경정 140,000원*1명*12회

5,200,000원

26,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 감염병예방 관리
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

307 민간이전 90,000 68,240 21,760

기 45,000 34,120 10,880

시비 45,000 34,120 10,880

01 의료 및 회복비 90,000 68,240 21,760

○에이즈환자 진료비 지원
90,000 68,240 21,760

기 45,000 34,120 10,880

시비 45,000 34,120 10,880

HIV 진단시약 구매 등 5,000 5,220 △220

기 2,500 2,610 △110

시비 2,500 2,610 △110

307 민간이전 5,000 5,220 △220

기 2,500 2,610 △110

시비 2,500 2,610 △110

01 의료 및 회복비 5,000 5,220 △220

○HIV 진단시약 구매 등
5,000 5,220 △220

기 2,500 2,610 △110

시비 2,500 2,610 △110

지역 재난현장출동의료팀 운영지원 1,990 2,000 △10

기 1,393 1,400 △7

시비 597 600 △3

201 일반운영비 532 2,000 △1,468

기 374 1,400 △1,026

시비 158 600 △442

01 사무관리비 532 2,000 △1,468

○지역단위 DMAT 운영 532 2,000 △1,468

기 374 1,400 △1,026

시비 158 600 △442

405 자산취득비 1,458 0 1,458

기 1,019 0 1,019

시비 439 0 439

01 자산및물품취득비 1,458 0 1,458

○지역단위 DMAT 운영 1,458 0 1,458

기 1,019 0 1,019

시비 439 0 439

국가예방접종 실시(지원) 4,056,080 4,160,000 △103,920

기 2,028,040 2,080,000 △51,960

시비 1,014,020 1,040,000 △25,980

구비 1,014,020 1,040,000 △25,980

307 민간이전 4,056,080 4,160,000 △103,920

기 2,028,040 2,080,000 △51,960

시비 1,014,020 1,040,000 △25,980

경정 90,000,000원

경정 5,000,000원

경정 532,000원

1,458,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 감염병예방 관리
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

구비 1,014,020 1,040,000 △25,980

01 의료 및 회복비 4,056,080 4,160,000 △103,920

○어린이 예방접종
2,160,760 2,198,380 △37,620

기 1,080,380 1,099,190 △18,810

시비 540,190 549,595 △9,405

구비 540,190 549,595 △9,405

○성인 예방접종 1,892,180 1,956,460 △64,280

기 946,090 978,230 △32,140

시비 473,045 489,115 △16,070

구비 473,045 489,115 △16,070

○B형간염 수직감염 예방
3,140 5,160 △2,020

기 1,570 2,580 △1,010

시비 785 1,290 △505

구비 785 1,290 △505

예방접종등록센터운영(지원) 5,424 5,621 △197

기 1,907 2,248 △341

시비 1,907 2,248 △341

구비 1,610 1,125 485

101 인건비 5,424 5,621 △197

기 1,907 2,248 △341

시비 1,907 2,248 △341

구비 1,610 1,125 485

04 기간제근로자등보수 5,424 5,621 △197

○국가예방접종사업 기간제근로자 보수 5,424 5,621 △197

·인건비 4,640 4,800 △160

기 1,633 1,920 △287

시비 1,633 1,920 △287

구비 1,374 960 414

·식비 260 280 △20

기 91 112 △21

시비 91 112 △21

구비 78 56 22

·국민건강보험부담금
165 171 △6

기 58 68 △10

시비 58 68 △10

구비 49 35 14

·국민연금보험부담금
209 216 △7

기 73 86 △13

시비 73 86 △13

구비 63 44 19

경정 2,160,760,000원

경정 1,892,180,000원

경정 3,140,000원

경정 4,640,000원

경정 260,000원

경정 165,000원

경정 209,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 감염병예방 관리
단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

·고용보험부담금 81 84 △3

기 28 34 △6

시비 28 34 △6

구비 25 16 9

·산재보험부담금 47 48 △1

기 16 19 △3

시비 16 19 △3

구비 15 10 5

·장기요양보험부담금 22 22 0

기 8 9 △1

시비 8 9 △1

구비 6 4 2

인플루엔자 접종 141,820 179,440 △37,620

시비 70,910 89,720 △18,810

구비 70,910 89,720 △18,810

307 민간이전 141,820 179,440 △37,620

시비 70,910 89,720 △18,810

구비 70,910 89,720 △18,810

01 의료 및 회복비 141,820 179,440 △37,620

○사회적보호대상 등 예방접종 지원
141,820 179,440 △37,620

시비 70,910 89,720 △18,810

구비 70,910 89,720 △18,810

예방접종실 운영 128,679 128,079 600

101 인건비 17,461 16,861 600

04 기간제근로자등보수 17,461 16,861 600

○예방접종실 기간제근로자 보수(간호사) 17,461 16,861 600

·명절휴가비 300 0 300

·복지포인트 300 0 300

행정운영경비(보건행정과) 431,296 428,094 3,202

기 33,118 31,519 1,599

시비 22,462 22,610 △148

구비 375,716 373,965 1,751

인력운영비 317,290 315,888 1,402

기 33,118 31,519 1,599

시비 22,462 22,610 △148

구비 261,710 261,759 △49

인력운영비(비순응 결핵관리 전담간호사) 45,262 45,522 △260

기 21,312 18,767 2,545

시비 10,656 9,858 798

구비 13,294 16,897 △3,603

101 인건비 37,622 37,522 100

기 17,492 16,267 1,225

경정 81,000원

경정 47,000원

경정 22,000원

경정 141,820,000원

300,000원*1명

300,000원*1명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 행정운영경비(보건행정과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

시비 8,746 8,608 138

구비 11,384 12,647 △1,263

03 공무직(무기계약)근로자보수 37,622 37,522 100

○결핵전담간호사 37,622 37,522 100

·기본급(6호봉*9월, 7호봉*3월)
29,424 28,933 491

기 14,712 14,467 245

시비 7,356 7,233 123

구비 7,356 7,233 123

·성과상여금 1,372 1,222 150

·명절휴가비 1,960 1,925 35

기 980 0 980

시비 490 475 15

구비 490 1,450 △960

·연차휴가수당(7호봉 기준)
1,266 1,842 △576

202 여비 840 1,200 △360

기 420 600 △180

시비 210 300 △90

구비 210 300 △90

01 국내여비 840 1,200 △360

○관내여비 840 1,200 △360

기 420 600 △180

시비 210 300 △90

구비 210 300 △90

304 연금부담금등 6,800 6,800 0

기 3,400 1,900 1,500

시비 1,700 950 750

구비 1,700 3,950 △2,250

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 6,800 6,800 0

○보험료 기관부담금 등
6,800 6,800 0

기 3,400 1,900 1,500

시비 1,700 950 750

구비 1,700 3,950 △2,250

인력운영비(예방접종등록센터운영) 33,541 31,879 1,662

기 11,806 12,752 △946

시비 11,806 12,752 △946

구비 9,929 6,375 3,554

101 인건비 28,241 28,457 △216

기 9,938 11,384 △1,446

시비 9,938 11,384 △1,446

구비 8,365 5,689 2,676

03 공무직(무기계약)근로자보수 28,241 28,457 △216

경정 29,424,000원

경정 1,372,000원

경정 980,000원*2회

경정 126,600원*10일

경정 70,000원*12월

경정 6,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 행정운영경비(보건행정과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

○예방접종등록센터 운영 간호사 28,241 28,457 △216

·기본급(3호봉*1월,4호봉*9월)
23,849 23,710 139

기 8,394 9,484 △1,090

시비 8,394 9,484 △1,090

구비 7,061 4,742 2,319

·정액급식비 1,400 1,400 0

기 492 560 △68

시비 492 560 △68

구비 416 280 136

·가족수당 1,200 1,200 0

기 422 480 △58

시비 422 480 △58

구비 356 240 116

·명절휴가비 956 949 7

기 336 380 △44

시비 336 380 △44

구비 284 189 95

·연차휴가수당 836 1,198 △362

기 294 480 △186

시비 294 480 △186

구비 248 238 10

202 여비 600 600 0

기 211 240 △29

시비 211 240 △29

구비 178 120 58

01 국내여비 600 600 0

○관내여비 600 600 0

기 211 240 △29

시비 211 240 △29

구비 178 120 58

304 연금부담금등 4,700 2,822 1,878

기 1,657 1,128 529

시비 1,657 1,128 529

구비 1,386 566 820

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 4,700 2,822 1,878

○보험료 기관부담금 4,700 2,822 1,878

기 1,657 1,128 529

시비 1,657 1,128 529

구비 1,386 566 820

기본경비 114,006 112,206 1,800

기본경비 114,006 112,206 1,800

201 일반운영비 53,360 51,860 1,500

경정 23,848,850원

경정 140,000원*10월

경정 120,000원*10월

경정 956,000원

경정 836,000원

경정 60,000원*10월

경정 4,700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 행정운영경비(보건행정과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

01 사무관리비 46,360 44,860 1,500

○행사지원용 구급차량 임차료
4,000 2,500 1,500

203 업무추진비 9,336 9,036 300

01 기관운영업무추진비 3,000 2,700 300

○기관운영업무추진비
3,000 2,700 300

재무활동(보건행정과) 579,538 0 579,538

보전지출 579,538 0 579,538

보건행정과 국시비보조 반환금 579,538 0 579,538

802 반환금기타 579,538 0 579,538

01 국고보조금반환금 366,866 0 366,866

○코로나19 격리입원치료비 지원
174 0 174

○국가결핵예방 28,332 0 28,332

○수술실 안전관리 지원 사업
12,172 0 12,172

○자동심장충격기 보급지원 사업
4 0 4

○위탁의료기관 예방접종 시행비
310,206 0 310,206

○국가예방접종지원사업 168 0 168

○한센인피해사건 피해자 진상조사 및 위로
지원 사업 15,810 0 15,810

02 시ㆍ도비보조금반환금 212,672 0 212,672

○코로나19 격리입원치료비 지원
174 0 174

○재택치료 간호인력 지원사업
66 0 66

○자동심장충격기 보급지원 사업
4 0 4

○국가결핵예방 28,322 0 28,322

○수술실 안전관리 지원 사업
6,086 0 6,086

○위탁의료기관 예방접종 시행비
155,099 0 155,099

○주민자율방역단 지원 33 0 33

○국가예방접종지원사업 84 0 84

○인플루엔자 접종 22,804 0 22,804

경정 200,000원*20회

경정 3,000,000원

174,000원

28,332,000원

12,172,000원

4,000원

310,206,000원

168,000원

15,810,000원

174,000원

66,000원

4,000원

28,322,000원

6,086,000원

155,099,000원

33,000원

84,000원

22,804,000원


